*Oratio.* Exultent, Dómine, labia nostra præconio  
veritatis; ut non revolvântur vaniloquio falsitatis :  
sic lingua nostra iudicium veritatis loquatur, ut  
Christum tuum verum iudicem promptissimè laudet :  
atque ita præcepta tua assiduè in nostro corde ver-  
sèntur, ut gressus nostri ab insidiõsis decipulis mi-  
nimè supplantèntur. *ñ.* Amen.

Per misericórdiam tuam.

*Antiphona 1.* Lapidaverunt me inimici mei. *P.* Et  
fixuræ lapidum suorum in testimonium illis erunt ;  
dum vénero ante iudicium pétere pro peccatis eõ-  
rum. *ÿ.* Crédidi propter quod locutus sum : ego  
autem humiliatus sum nimis. *P.* Et fixuræ lapidum.  
*ÿ.* Glória, et honor Patri, etc. *P.* Et fixuræ lapi-  
dum.

*Oratio.* Dómine Jesu Christe, qui ita múnere tuo  
beâti Stéphanii animam munerâsti, ut non solum  
Passiónis tuæ sequeretur exèmpulum, sed etiam pa-  
tientiz caperet documéntum : ut supplicaret pro  
hostibus, qui non céderet sæviéntibus : fortis ad  
perferenda vulnèra ; fortis ad non reddenda con-  
vicia ; fortis dum ab impiis lapidatur ; fortior dum  
pro lapidantibus deperatur : Qui ergo immemor  
ultiõnis pro lapidantibus exorâvit, memor charitatis  
in nullo supplicántibus desit. *ñ.* Amen.

Per misericórdiam tuam.

*Antiphona 2.* Impetum fecerunt unânimes in Sté-  
phanum. *P.* Et falsi testes lapidabant eum invocân-  
tem, et dicentem : Dómine Jesu, suscipe spiritum.  
*ÿ.* Nihil proficiet inimicus in eo, et filius iniquitatis

A non nocèbit ei. *P.* Et falsi testes. *ÿ.* Glória, et ho-  
nor Patri, etc. *P.* Et falsi testes lapidabant.

*Oratio.* Impetus factus à persequéntium turba non  
pótuit, Christe Dómine, Stéphanii mártiris tui tur-  
bare constantiam, cum et falsórum 53 téstium cre-  
dilitate carnis vestiméta depósuit ; oris tamen  
confessiõnem, quâ te crédidit, non amisit : cum la-  
pidatus étiam te Deum, ut ejus spiritum exciperes,  
exorâvit. Te ergo quæsumus, et rogâmus, ut illâ  
nos g'ratiz tuæ pietate remuneres, quâ illum coro-  
nâsti post lapides : et qui ejus spiritum suscepisti in  
glória æténa, à nobis, quæsumus, propitiatus rémove  
supplicia. *ñ.* Amen.

Per misericórdiam tuam.

*Antiphona.* Lapidabant Stephanum, qui erant in  
B concilio, et intuebântur. *P.* Vultus ejus tanquam  
vultus Angeli Dei stantis inter illos. *ÿ.* Conserva me,  
Dómine, quóniam in te sperâvi, salvum me fac Deus  
meus. *P.* Vultus ejus. *ÿ.* Glória, et honor, etc. *P.*  
Vultus ejus.

*Oratio.* Dómine Jesu Christe, qui in concilio lapi-  
dantium beatissimi mártiris tui Stéphanii ita glorificas  
vultum, ut ab his qui eum lapidabant, lapidatî aspé-  
ctus intueretur Angélicus, dum præmiuens illo mon-  
straretur magistro patientiâ exornâri ; da nobis, ut ex  
hoc mereâmur ad præmium æternitatis attólli. *ñ.*  
Amen.